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Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshja e Prince Caffe Superliga xhiro e XI e zhvilluar më 11.01.2023, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:
KB Golden Eagle Ylli vs KB Ponte Prizreni 80:76

Gjyqtari kryesor: Ngadhnjim Shabani 
Gjyqtari 1: Artan Gashi
Gjyqtari 2: Arian Thaqi 
Vëzhguesi: Burim Koshi	
Organizimi i ndeshjes: I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A: FER DHE KOREKTE
Skuadra B: Fer dhe Korrekt përveç lojtarit me nr.1 (Wayne Arnold) i cili në 
çerekun e 3-të u ndëshkua me GT për flopping
Sjellja e shikuesve: Fer dhe korekte
Vërejtje tjera: Pas përfundimit të ndeshjes, Arbnor Rifati hyn në dhomën e  
e gjyqtarëve ku pastaj policia e nxjerr jashtë.

Vendime:
Edin Kërveshi (KB Ponte Prizreni) dënohet me 400 Euro, konform nenit 50.7 të PG


Në emër të Komisionit të Garave të Federatës së Basketbollit të Kosovës:
__________________
Leart Hoxha	
Kryesues i Komisionit
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